לאור כל האמור לעיל, וכאשר אנו מעמידים לנגד עינינו את הכלל לפיו ערכאת ערעור איננה ממצה את הדין עם נאשם
שהחליטה להחמיר בעונשו, אנו קובעים כי המשיב ירצה 15 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו 11.9.13.

יתר חלקי גזר הדין בת.פ. 27809-09-13 (בית משפט השלום בפתח תקווה) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום י"ג אייר
תשע"ד, 13/05/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והמשיב.